Jornal Oficial
do Município de Areia de Baraúnas-PB

quinta-feira, 15 de janeiro de 2026 De 25 de abril de 1997.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°: 01/2026

 A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de Areia de Baraúnas/PB,

nos termos da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público que realizará no sítio

eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br o PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 01/2026 cujo OBJETO É: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

DISPONIBILIZAÇÃO DE RECURSOS, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E
SERVIÇOS, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS – PB. INFORMAÇÕES: O edital

está disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br,
www.areiadebaraunas.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB. A sessão

pública na forma eletrônica será aberta às 09:01hs (Horário Local) do dia

30/01/2026. Esclarecimentos: Através do e-mail:
licitacaoareiadebaraunas@gmail.com, no horário das 08h:00 às 12h:00 de

segunda a sexta feira.

Areia de Baraúnas – PB, 14 de janeiro de 2026.

MARIA ROSANGELA DOS SANTOS PEREIRA

Pregoeira Oficial

Prefeitura Municipal de Areia de Baraúnas-PB
Rua Valdeci Sales, 578 - Centro - CEP: 58.732-000

Areia de Baraúnas - Paraíba -

Site: areiadebaraunas.pb.gov.br - Email: pmab@areiadebaraunas.pb.gov.br

Antônio Gerônimo Duarte Macedo

Prefeito Constitucional

Criado pela Lei Municipal n.º 013/97

D
IS

T
R

IB
U

IÇ
Ã

O
 G

R
A

T
U

IT
A

 -
 D

is
p
o
n
ív

e
l e

m
:
w

w
w

.a
re

ia
d
e
b
a
ra

u
n
a
s.

p
b
.g

o
v.

b
r

http://www.areiadebaraunas.pb.gov.br/